Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
           Тоцкого района
   Оренбургской области
       четвертого  созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]          16.06.2023   № 96
      с.Богдановка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет №47 от 29.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Богдановский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  3, 23, 30 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:
1. Внести в перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований в сфере муниципального контроля в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Богдановский, утвержденный Решением Совета  депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области № 47 от 29.09.2021 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Пункты 2,3,4 перечня признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства, правопорядка, труда, образования, здравоохранения, социальной политики, делам молодежи, культуры, спорта и благоустройства.
3. Решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации Богдановского сельсовета и размещению  на сайте в информационной сети Интернет.

Председатель  Совета  депутатов 	      З.Р.Забирова

Глава муниципального образования                                                    Р.Ф.Петров